Possessio Podhragya¹⁴²⁵

Illustrissimi Domini Ladislai Draveczy

Parochus unus Mathias Semak, ordinatus et investitus per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis media Colonialis excisa per Dominum Terrestrem, cum agris ad duas calcaturas, unam duorum cubulorum, alteram medÿ secundi cubulorum capacibus. Pratum unius currus faeni post Fundum item <post> in s[*] in quo Ecclesia unam currum faeni falcare potest.

1423 Hegygomrás (1899-ig Hliviszcse), Hlivištia [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: Hliviszcs, Ungi esp. ker.; CAT1792: Hliviszcse, Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hliviszcse, Szobránci esp. ker.

1424 Alsóbaskóc, Baškovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Baskóc (Hliviszcse filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Baskóc (Hliviszcse filiája), Szobránci esp. ker.

1425 Tibaváralja, Podhorod' [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: Podhradya, Ungi esp. ker.; CAT1792: Várallya, Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Várallya, Szobránci esp. ker.

Hospites in Matre 17. in Filiali Bisztra¹⁴²⁶ 6. Inquilini 3. per duas metretas avenae solvunt, ex quo tertialis obtingit Cantori. Confessionis capaces in Matre 110. in Filiali Bisztra 26. omnes confessi praeter unum Basilium Balyomba, qui a tribus annis confessus non est. Alii peccatores publici non sunt reperti. Metrica, Fons baptismalis datur. Obstetrix jurata non est. Cantor Popovicius residet in Platea. Aedituus nullus, nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta fuerat modo reficitur ex toto. Imagines omnes. Antimissium Bizanczianum lacerum acceptum. Ciborium stanneum. Calix stanneus, Velum et Palae gošpiacae. Caetera munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Basilio Magno. Caemeterium septum Palanka. In debitis habet 19. florenos et unus juvenus.(!) pro antimissio solverunt 6 marianos

[fol. 19v]

Ecclesia Bisztrensis

lignea scandulis tecta, in statu bono. Imagines omnes. Antimissium Bizanczianum. Ciborium et Calix stanneus. Velum, et Palae materiales. Libri sunt omnes. Dicata Sancto Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium non est septum. Penes hanc Ecclesiam est Fundus Parochialis cum agris ad duas calcaturas, unam 10. coretum, aliam 6. capacibus. Pratum ad unum currum faeni.

Possessio Benyatina¹⁴²⁷

Dominorum Tomsics, Szemery, Pribik

Parochus unus Theodorus Bacsinszky, ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, approbatus per defunctum Abbatem Hodermarszky. Fundus Parochialis nullus. Parochus residet in proprio emptitio. Hospites 20. per duas metretas avenae solvunt. Confessionis capaces 166. omnes confessi praeter unum Simeonem Szokull. Publici peccatores nulli reperti. Contra Parochum Communitas nihil conquesta. Parochus habet Telonium ex Mola a Prandio Diei Sabbathi ad Prandium Diei Dominicae. Metrica, Fons baptismalis datur. Obstetrix jurata non est. Cantorem agit Filius Presbyteri, cui nihil solvunt. Aedituus nullus, sicut et Pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Archi-Presbyterum Tripakovics. Imagines omnes, Apostolorum in tela. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum cum Calice et appertinentijs ejusdem. Velum, et Palae

1426 Oroszsebes (1899-ig Orosz-Bisztra), Ruská Bystrá [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oroszbisztra (Várallya filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bisztra, Szobránci esp. ker.

1427 Vadászfalva (1899-ig Benetine), Beňatina [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: Benyatina, Ungi esp. ker.; CAT1792: Benetina (Várallya filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Benyatina (Várallya filiája), Szobránci esp. ker.

gozipiacae. Corporale, Purificatorum, Albae duae, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Nicolao. Campanae duae, modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum. Proventus nullus.

Possessio Porosztó¹⁴²⁸

Dominorum Ibrányi, Fekete, Pribik, et Niczky

Parochus unus Mathias Pankovics, ordinatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, investitus vero pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis nullus est, ubi residet, fuit solum modo Cespes in Platea. Hospites 10. Inquilini quinque, nihil solvunt. Hospites vero per metretam siliginis solvebant. Terras, quas Parocho [in]seminandas quilibet Hospes cesserat, receperunt, praeter tres. Confessionis capaces 53. cum Filialibus. Omnes confessi, praeter Cantorem, cui a quinque annis dicitur non peregissee Confessionem Paschalem. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochum nulla querela. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata habetur. Cantor nullum recti notorium habet, sed manet in uno Stabulo, cui per mediam metretam siliginis solvebant. Pulsus pro Ave Maria ob defectum Aeditui non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono. Imaginibus localibus bonis, Apostolorum vero in tela instructa. Benedicta per Archi-Presbyterum Dripakovics. Antimissium Bizanczianum. Ciborium, Calix stanneus. Velum, Palae et alia sericea nova, alia vero ex Carthun, et caetera munde asservari solent praeter Albam ineptam. Dicata Exaltationi Sanctae Crucis. Campanae duae a nemine benedictae. Cnctura ruinata. In pecunia 8. floreni Ecclesiae, in frumento metretae siliginis 24, Pratum autem exstirpaticium per caertam Incolam loci Lucam, Judex nobilium accepit ab Ecclesia et usuat.

[fol. 20r]

Ista proinde et cuncta alia tricumalibus Decem memoratorum Comitatum humillimis meis repraesentationibus coram Augusto Majestatis Vestrae Sacratissimae Throno expressata ea Capellanibus mea profundissima obligatione, feci qua perpetuo benignae Regia Iussa integra fide exequendis tenerrime sum obstrictus, ut quae medellam seu ex parte Cleri seu istius Uniti Populi admittunt iisdem benigne mederi quae vero in potestate solius Dei sunt, clementissime compati Mottos Vestra Sacratissima dignetur siquid porro scis hac seu prioribus octo Comitatum humillimis Visitae Canonicae meis actis atque ordinationibus alterandum addendum et stituendum Majestas Vestra Sacratissima imperare dignabitur Mandatis eorum benignis vi homagialis obligaminis omni, qui in [*] est conatu parcio contendam. Qui in reliquo pro gloriosissimo felici tranquillo et per omni augustissimo Majestatis Vestrae Sacratissimae Imperio in diurnis et nocturnis humillimis precibus apud omnipotentem Deum perpetuus imo cum clero et subdito Unito populo exorato remorior.